A0509/A0509S

Payload:

Reekkevidde:

Veegt:
Gentagelsesngjagtighed:
Temperatur:

Indbygning:

IP-klasse:

I/0 Power:

5 Kkg.

900 mm.

21 kg.

+0,03 mm.
0-45°C

Gulv, loft, veeg

IP 54

DC 24V /Max. 3 A

BEVAGELSE (PER LED/HASTIGHED)

J1
J2
J3
J4
J5
J6

CONTROLLER

+360°/180° /s
+360°/180° /s
+160°/180° /s
+360° / 360° /s
+360° / 360° /s
+360° / 360° /s

Interface:

Fieldbus™*:

Dimension:
Veegt:
IP-klasse:
Digital I/O:
Analog I/O:
I/O Power:
Strgm:

Kabelleengde, (arm):

USB 3.0 (RS422/485 ), TCP/IP (""Requires a USB to RS422/485 converter)

Modbus-TCP (Master/Slave) / Modbus-RTU (Master)/ EtherNet/IP (Adapter) /
PROFINET IO (Device) (“Install a gateway for other communication support)

490 x 210 x 265 mm + stand 110 mm

13 kg.

IP 40

16/16

2/2

DC 24V

100~240 VAC, 50~60Hz

6,0 meter

TEACH PENDANT (oPTION)

IP-klasse:
Dimension:
Skeerm stgrrelse / veegt:

Kabelleengde, (skeerm):

IP 40
264 x 218 x 42 mm.
10,17 /0,8 kg.

4.5 meter

SMART PENDANT (oPTION)

IP-klasse:
Dimension:
Veegt:

Kabelleengde, (skaerm):

IP 40
180 x 90 x 26,5 mm.
0,3 kg. (eksklusive kabel)

6 meter
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